
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐẠI ĐỒNG 

 
Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đại Đồng, ngày       tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI ĐỒNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13, ngày 25 tháng 6 

năm 2015; Nghị định số 163/2016/NĐ- CP, ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 571/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2023 của 

UBND huyện Tràng Định về việc phân bổ chi tiết dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 952/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2023 của 

UBND huyện Tràng Định Phân bổ kinh phí lập Quy chế quản lí kiến trúc đô thị 

thị trấn Thất Khê; kinh phí thực hiện Dự án 1 Chương trình mục tiêu quốc gia 

phát triểnkinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và Dự án 2 

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 
 

Theo đề nghị của công chức Tài chính kế toán. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân bổ bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023, tổng 

số tiền là: 900.800.000, đồng (Số tiền bằng chữ: Chín trăm triệu, tám trăm 

nghìn  đồng chẵn). Số liệu theo biểu chi tiết đính kèm. 
 

 

Điều 2. Giao Văn phòng thống kê - UBND xã; Công chức Tài chính - Kế 

toán xã tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành. 
 

 

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê, Tài chính kế toán UBND xã, các 

ban ngành, đoàn thể xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 

- Kho Bạc nhà nước huyện; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nông Ngọc Tiến 

 


		2023-05-22T08:30:29+0700


		2023-05-22T08:30:29+0700


		2023-05-22T08:30:29+0700




